Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:
N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes: 27/01/2026

# Candidato

1 NATALIA PEREIRA DA SILVA

2 Amanda Graziela pereira da Silva

3 Andria Francisca dos Santos
4 Luciene Maria da Silva

5 Maria Luiza da Conceicao Lins
6 Geralda Maria da Conceicao

7 genilda maria neves de souza

8 reyzia Danielle Gongalves

Santos

9 Ricardo de Almeida Lima

10 Vandelson Mario de Oliveira

dos

11 Edjane Nascimento da Silva Lopes

12 Jorge Dionisio Romao
13 Adriana Souza da Silva Lins

14 Luana Clara

15 MARIGLEIDE
JESUS

16 AMARA MARIA MARTINS

ALBUQUERUQE

17 Elizabete Maria da Silva Souza
18 Rosemery Santos Temoteo

19 Naftaly Wilka Ribeiro

20 Débora Cristina de Lima Silva

21 Joselma maria da Silva

DE

Cuidador de Pessoa Idosa - Barreiros (
MIGUEL ARCAN]JO) - Nordeste 2

SAO Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1%/0*/19*7
3*/0*/19*6
1%/0*/19*0
2*/0*/19*0
2*/0*/20*0
1%/1*/19*2
2*/0*/19*6
1%/0*/19*3
2%/1%/19*9
1%/1*/19*8
2*/0*/19*0
2%/1%/19%2
0*/1%/19%2
3*/0*/20*6
3%/0%/19*1
1%/0*/19*9
1%/0*/19*4
1%/1*/19*7
2%/0%/19%*2
1%/0*/19*0

0*/1*/19*9
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Data Inscricao

11 de
14:54

11 de
14:54
14 de
17:01

14 de
17:09

14 de
17:15
14 de
17:20
17 de
12:14
17 de
12:15
17 de
15:02

17 de
17:31

17 de
17:36

17 de
17:41

17 de
17:45
18 de
19:24
18 de
22:16

19 de
09:28

19 de
10:39
19 de
14:50
19 de
15:29
19 de
16:40

19 de
17:00

Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro

Fevereiro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

FIC - Cuidador de Pessoa Idosa (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Ordem de
Inscricao

19 de Fevereiro
de 2026

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026

2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

95 Classificado




Data de

# Candidato P T e LD Data Inscricao Situacao
22 Aline Alves Gomes da Silva 0*/0*/20*2 %g_zdf Fevereiro de 2026 as Classificado
23 Laudicéia Maria do Nascimento 0*/0*/19*5 %g.ﬂe Fevereiro de 2026 as Classificado
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